


Allianz Dynamic Multi 

Asset Strategy SRI 15 

Wskazniki 

Obligacje 

Akcje 

Gotowka 

Duration 

Sredni rating 

Wartosc oktyw6w netto strategii zr6dlowej 

Alokacja geograficzna - obligacje 

Francja 

Niemcy 

Wlochy 

Hiszpania 

Holandia, Belgia, Austria 

Wlk. Brytania 

Szwajcaria, Skandynawia 

Portugalia 

lrlandia 

Kraje Rynk6w Wschodzqcych 

Kategoria emitenta - obligacje 

Obligacje skarbowe 

Obligacje przedsiElbiorstw 

Obligacje zabezpieczone 

Obligacje Rynk6w Wschodzqcych 

Pozostale instrumenty dluzne 

65,91% 

11,58% 

22,51% 

5,09 

A+ 

860,32 mln EUR 

15,77% 

13,50% 

12,68% 

12,07% 

9,00% 

3,02% 

2,82% 

2,41% 

0,67% 

0,26% 

59,65% 

17,76% 

5,84% 

0,4% 

32,72% 

Fundusz zr6dlowy 

Allianz® 

10 najwhikszych sktadnikow portfela (%) 

ALLIANZ SECURICASH SRI-W 11,7% 

ALLIANZ GLB SUSTAINBTY-WTEUR 2,3% 
--------------------------

1 SH ARES EURO INFL-LKD GOVT 1,5% 
--------------------------

BU ON I POLI EN NALi DEL TES FIX 0.650% 15.10.2023 1,5% 
--------------------------

BU ON I POLI EN NALi DEL TES FIX 0.950% 15.03.2023 1,4% 

BONOS Y OBLIG DEL EST ADO FIX 0.350% 30.07.2023 1,3% 

BON OS Y OBLIG DEL EST ADO FIX 1.400% 30.07.2028 1,2% 
--------------------------

FRANCE (GOVT OF) FIX 2.750% 25.10.2027 1,0% 
--------------------------

BU ON I POLI EN NALi DEL TES FIX 4.750% 01.09.2028 1,0% 

KFW FIX 0.375% 09.03.2026 1,0% 

Alokacja geograficzna - akcje 

USA 59,66% 

Japonia 7,82% 

Szwajcaria 5,64% 

Francja 5,35% 

Niemcy 4,71% 

Wlk. Brytania 3,54% 

Kanada 2,48% 

Holandia 2,33% 

Dania 1,74% 

lnne 6,72% 

Alokacja sektorowa - akcje 

Sektor informatyczny 22,32% 
------------------------

0 ch ro n a zdrowia 20,21% 
------------------------

Sek tor finansowy 12,63% 
------------------------

Sek tor przemyslowy 10,13% 
------------------------

Do bra luksusowe 9,74% 

Dobro podstawowe 9,66% 

Komunikacja elektroniczna 

Sektor budowlany 

Sektor d6br pozytku publicznego 

lnne 

9,62% 

1,77% 

1,49% 

2,42% 

Niniejszy material ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego, jak r6wniez nie stanowi 
uslugi doradztwa finansowego, prawnego i podatkowego oraz nie nalezy go traktowacjako rekomendacji dotyczqcej instrument6w finansowych, ich 
emitent6w lub wystawc6w. Fundusz Allianz SFIO nie gwarantuje realizacji zalozonego celu inwestycyjnego subfunduszu, ani uzyskania okreslonego wyniku 
inwestycyjnego. Wartosc aktyw6w netto portfeli inwestycyjnych subfunduszy prowadzonych w ramach Funduszu maze charakteryzowac siEl duzq zmiennosciq 
wynikajqcq ze skladu tych portfeli lub z przyjEltej techniki zarzqdzania portfelami, w sytuacji duzej zmiennosci cen na rynku akcji. Fundusz maze lokowac 
powyzej 35% wartosci aktyw6w subfunduszu w tytuly uczestnictwa luksemburskiego subfunduszu Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15 wydzielonego w 
ramach funduszu dzialajqcego pod nazwq Allianz Global Investors Fund. Prezentowana zmiana wartosci jednostki uczestnictwa jest oparta na historycznej 
wycenie Subfunduszu i nie stanowi gwarancji osiqgniElcia podobnych wynik6w w przyszlosci. Uczestnik musi liczyc siEl z mozliwosciq utraty przynajmniej CZElSci 
wplaconych srodk6w. lndywidualna stopa zwrotu zalezy od dnia zbycia i dnia odkupienia jednostek uczestnictwa przez Allianz SFIO oraz od pobranych oplat 
manipulacyjnych. Prospekty informacyjne Allianz SFIO zawierajqce wymagane prawem informacje, w tym o ryzyku inwestycyjnym, oplatach, kosztach i 
podatkach oraz kluczowe informacje dla inwestor6w dostElpne sq na stronie www.allianz.pl/tfi, oraz w Towarzystwie. 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska Sp6łka Akcyjna z siedzibq w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do 
rejestru przedsiębiorc6w prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego, 
pod numerem KRS: 0000176359, NIP 521-32-59-888, REGON 015555893, wysokość kapitału zakładowego: 16 500 000 złotych (wpłacony w całości). 

http://www.allianz.pl/tfi

